FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 15/2024
PROC. ADMINIT. CMSF/ RN Nº 2024080015– CONTRATAÇÃO

DIRETA N° 010/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO/RN;
CONTRATADA:  J  SANTANA  DANTAS  DOS  SANTOS,  CNPJ  Nº
28.019.912/0001-24, COM ENDEREÇO NA AV ANTONIO DUTRA
DE OLIVEIRA 07 NOVO JARDIM JARDIM DE PIRANHAS/RN;
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE VIDROS TEMPERADOS, ALÉM
DE FERRAGENS CROMADAS E OUTROS SERVIÇOS AFINS, PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  E  DEMANDAS  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO/RN;
VIGÊNCIA  CONTRATUAL:  TERMO  INICIAL  A  DATA  DE  SUA
SUBSCRIÇÃO E TERMO FINAL EM 31/12/2024;
VALOR:  R$ 37.890,00 (Trinta  e  Sete  Mil  Oitocentos  e  Noventa
Reais);
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, II, DA LEI N° 14.133/21;
SUBSCRITORES:  MISAEL  BRUNO  DE  ARAÚJO  SILVA  –  PELO
CONTRATANTE E  J  SANTANA DANTAS DOS SANTOS –  PELA
CONTRATADA.

SÃO FERNANDO/RN, 10/09/2024.

MISAEL BRUNO DE ARAÚJO SILVA
Vereador Presidente

Publicado por: Misael Bruno de Araújo Silva
Código Identificador: 62880545

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/09/2024.
EDIÇÃO 1985. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br